
 
  

 

Wiem, potrafię, działam. Profesjonaliza c ja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowe go UKSW  

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjne go Wiedza Eduka cja Rozwój 2014 -2020  
współfinansowany ze środk ów Europejskie go Funduszu Społecznego (POW R.03.01.00 -00- B056 /17) 

 

 

 

DECYZJA Nr 6/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Monitorującego ds. realizacji projektu pn.: „Wiem, potrafię, działam. 

Profesjonalizacja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW” 

nr POWR.03.01.00-00-B056/17 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

W celu zapewnienia efektywnego zarządzania projektem, powołuje się Komitet Monitorujący ds. realizacji 

projektu pn.: „Wiem, potrafię, działam. Profesjonalizacja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego 

UKSW” nr POWR.03.01.00-00-B056/17 

§ 2. 

1. Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Monitorujący (KM) w składzie: 

1) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni – Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia; 

2) mgr Małgorzata Wojtczak – Dyrektor Ośrodka Zarządzania Projektami. 

§ 3. 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) dr hab. Mariusz Szyrski, prof. uczelni – Kierownik projektu 

2) p. Grażyna Kafara – Specjalista ds. administracyjnych; 

3) mgr Anna Konieczko – Specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji p rojektu 

w znaczeniu finansowym. 

§ 4. 

Nadzór nad działaniami Komitetu Monitorującego sprawuje Rektor. 

 

§ 5. 

Traci moc Decyzja nr 9/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 

lipca 2018 r. 

§ 6. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.  

 

          R E K T O R  UKSW 

           ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 


